
ÇEVRE KORUMA TEMALI “LOGO TASARIMI ve SLOGAN YARIŞMASI” 

KATILIM DETAYLARI 

Fethiye Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından “Çevre Koruma” temalı 

logo ve slogan yarışması düzenlenmektedir. 

Bu yarışma ile; ilçemizdeki çocuklarımızın yaratıcılıklarını ortaya çıkarmak, hayal gücünü 

geliştirmek, doğaya olan bakış açılarını görsel olarak ifade edebilmelerini sağlamak ve Dünya 

Çevre Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak amaçlanmıştır.   

“Çevre Koruma” kapsamındaki tüm konular üzerinde çalışma yapılabilir. 

Yarışmaya 6–12 yaş arasındaki çocuklarımız katılım sağlayabileceklerdir.  

Logo çalışması Serbest Teknikle yapılabilecektir. 

Herhangi bir boya türü kullanılabileceği gibi karakalem vb. çalışmalar da yapılabilir.  

Resim kağıdı boyutu, A4 ya da A3 olacaktır. 

Çevreyle ilgili bulunan slogan tasarlanacak logonun etrafında herhangi bir yerde yazılı 

olabileceği gibi logonun içerisinde anlaşılır şekilde de yazılı olabilir. Slogan en fazla 5 

kelimeden oluşmalıdır.  

Tasarlanan logo cevrekoruma@fethiye.bel.tr mail adresine taratılarak ve/veya fotoğrafı 

çekilerek gönderilebilir. Dereceye giren resimlerin asıllarının Belediye tarafından istenmesi 

durumunda katılımcı tarafından verilmesi gerekmektedir.  

Gönderilen mail içerisinde katılımcının, adı, soyadı, yaşı, okulu, sınıfı, açık adresi ve 

ulaşılabilecek 2 adet cep telefonu numarası yazılması gerekmektedir. 

Dereceye giren logolar arasından Belediye istediği takdirde ilerleyen süreçlerde promosyon 

hediyelerin üzerinde ve/veya başka yerlerde baskı olarak bu çalışmayı kullanmakta serbesttir. 

Katılımcılar bu koşulu kabul etmiş sayılır. 

7 Haziran Pazar, saat 23.59’a kadar söz konusu mail adresine çalışmalar gönderilmelidir. 

En geç 19 Haziran Cuma, saat 17.30’a kadar yarışma sonuçlandırılacaktır. 

İlk 10’a giren çocuklarımıza bisiklet, kask, dizlik ve dirseklik hediye edilecektir.  

Hediyeler Belediye Başkanı veya Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü personelleri 

tarafından bizzat katılımcının adresinde çocuğumuzun kendisine teslim edilecektir. Diğer 

katılımcılara katılım belgeleri ve sürpriz hediyeler verilecektir. 

İlk 10’a giren çalışmaları 3 kişilik jüri belirleyecektir. Jüri üyeleri Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü’nden 1, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’nden 2 üyeden oluşacaktır. 

Daha detaylı bilgi için: 444 9082 – 6555 - 6506 numaralarını arayabilirsiniz.  


